COMUNE DI SELLA GIUDICARIE allegato 1
*** Resp. Proc.: Area 2 - Libardi Stefano ***
. . Annao . Variazion Variazione Variazione L :
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitive Impegnato Rimanenza
Missione 4
Istruzione e diritto allo studio
Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
04021.03.1048 TRASLOCHI CAUSA LAVORI SU EDIFICI SCOLASTICI - SPESA 2024 CP 0,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00
NON RICORRENTE Cs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CcP 0,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00
CcS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 0,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00
CcSs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi
04022.02.2046 INTERVENTI PER PREDISPOSIZIONE SPAZI PER SCUOLE 2024 CP 1.420.000,00 163.999,50 30.000,00 0,00 1.613.999,50 1.583.999,50 30.000,00
PROVVISORIE CAUSA LAVORI SU EDIFICI SCOLASTICI CON LA CS 1.420.000,00 197.260,22 0,00 0,00 1.617.260,22
REALIZZAZIONE DI UNA SCUOLA PREFABBRICATA
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CcP 1.420.000,00 163.999,50 30.000,00 0,00 1.613.999,50 1.583.999,50 30.000,00
CcS 1.420.000,00 197.260,22 0,00 0,00 1.617.260,22
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CcP 1.420.000,00 163.999,50 30.000,00 0,00 1.613.999,50 1.583.999,50 30.000,00
CcS 1.420.000,00 197.260,22 0,00 0,00 1.617.260,22
Totale Capitoli Variati su Programma 2 CcP 1.420.000,00 163.999,50 50.000,00 0,00 1.633.999,50 1.583.999,50 50.000,00
cs 1.420.000,00 197.260,22 0,00 0,00 1.617.260,22
Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP 1.420.000,00 163.999,50 50.000,00 0,00 1.633.999,50 1.583.999,50 50.000,00
Cs 1.420.000,00 197.260,22 0,00 0,00 1.617.260,22

Alla deliberazione della Giunta comunale n. 57 del 14/5/2024
Sottoscritto digitalmente

La Vicesindaco Susan Molinari |l Segretario - Vincenzo dr. Todaro

Pagina 1 di3



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

USCITE ANNO: 2024

Classificazione

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024

Annc
competenzea

CP

(O]

L Variazion
Inziale precedent
1.420.000,00 163.999,50

SALDO COMPETENZA

1.420.000,00 197.260,22
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VarFi’zzsii(t:ic: var:ea;:t)ic: Definitivo Impegnato Rimanenza
50.000,00 0,00 1.633.999,50 1.583.999,50 50.000,00
50.000,00

0,00 0,00 1.617.260,22

0,00

Pagina 2 di3



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

*** Resp. Proc.: Area 1 - Bassetti Luisa ***

ENTRATE ANNO: 2024

Classificazione

Titolo 4
Entrate in conto capitale
Tipologia 200 - Contributi agli investimenti
Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche
40200.01.4343 PROVENTI CANONI AGGIUNTIVI 2024

Totale Capitoli Variati su Categoria 1
Totale Capitoli Variati su Tipologia 200

Totale Capitoli Variati su Titolo 4

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2024

Annc
competenza

2024 CP
Cs

cpP
cs

CP
cs

CcP
Ccs

CP

(O]

Iniziale ;:Ei:gm
1.038.398,07 122.479,32
1.038.398,07 122.479,32
1.038.398,07 122.479,32
1.038.398,07 122.479,32
1.038.398,07 122.479,32
1.038.398,07 122.479,32
1.038.398,07 122.479,32
1.038.398,07 122.479,32
1.038.398,07 122.479,32

SALDO COMPETENZA

1.038.398,07 122.479,32
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione
positiva negativa
20.000,00 0,00
0,00 0,00
20.000,00 0,00
0,00 0,00
20.000,00 0,00
0,00 0,00
20.000,00 0,00
0,00 0,00
20.000,00 0,00

20.000,00
0,00 0,00

0,00

Definitivo

1.180.877,39
1.160.877,39

1.180.877,39
1.160.877,39

1.180.877,39
1.160.877,39

1.180.877,39
1.160.877,39

1.180.877,39

1.160.877,39

Accertato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimanenza

1.180.877,39

1.180.877,39

1.180.877,39

1.180.877,39

1.180.877,39

Pagina 3 di3



		2024-05-16T14:54:52+0000
	TODARO VINCENZO


		2024-05-16T20:34:35+0200




