

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** *Resp. Proc.: Area 2 - Libardi Stefano* ***

USCITE ANNO: 2024

Alla deliberazione della Giunta comunale n. 57 del 14/5/2024

Sottoscritto digitalmente

La Vicesindaco Susan Molinari Il Segretario - Vincenzo dr. Todaro

USCITE ANNO: 2024

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024	CP	1.420.000,00	163.999,50	50.000,00	0,00	1.633.999,50	1.583.999,50	50.000,00
			SALDO COMPETENZA	50.000,00				
	CS	1.420.000,00	197.260,22	0,00	0,00	1.617.260,22		
			SALDO CASSA	0,00				

*** Resp. Proc.: Area 1 - Bassetti Luisa ***

ENTRATE ANNO: 2024

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti										
<i>Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche</i>										
<i>40200.01.4343 PROVENTI CANONI AGGIUNTIVI 2024</i>										
		2024	CP	1.038.398,07	122.479,32	20.000,00	0,00	1.180.877,39	0,00	1.180.877,39
			CS	1.038.398,07	122.479,32	0,00	0,00	1.160.877,39		
	<i>Totale Capitoli Variati su Categoria 1</i>		CP	1.038.398,07	122.479,32	20.000,00	0,00	1.180.877,39	0,00	1.180.877,39
	<i>Totale Capitoli Variati su Tipologia 200</i>		CS	1.038.398,07	122.479,32	0,00	0,00	1.160.877,39		
	<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 4</i>		CP	1.038.398,07	122.479,32	20.000,00	0,00	1.180.877,39	0,00	1.180.877,39
	<i>CS</i>		1.038.398,07	122.479,32	0,00	0,00	0,00	1.160.877,39		
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2024			CP	1.038.398,07	122.479,32	<u>20.000,00</u>	<u>0,00</u>	1.180.877,39	0,00	1.180.877,39
					SALDO COMPETENZA		20.000,00			
			CS	1.038.398,07	122.479,32	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	1.160.877,39		
					SALDO CASSA		0,00			